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2%

- Brama segmentowa Hormann
  500x 220,5 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 223,5 (wysoko
  223,5 liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=232,5cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm
- w razie monta u innej bramy dostosowa  otwór
  w murze
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1 2 4

1 54.13 4

54.22.1
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B

D

E

E.1

A.1A.1

C

Podjazd wymiary:
wys.  -  27 + 3cm
g b. -  200 cm
szer. -  550 cm

PODEST WEJ CIOWY - terakota

TARAS DREWNIANY:
deski tarasowe gr. 25 mm

wsparte na legarach
drewnianych

45x70 mm rozstawionych co
ok. 60 cmPODCIE

S-1.1
sup elbetowy

25x25 cm + 5cm
ocieplenia

S-1.1
s up elbetowy

25x25 cm

S-1.1
sup elbetowy

25x25 cm + 5cm
ocieplenia

S-1.1
sup elbetowy

25x25 cm + 5cm
ocieplenia

S-1.1
sup elbetowy

25x25 cm
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w bru dzie
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kanalizacyjny

w bru dzie

pion
kanalizacyjny
w bru dzie

do wysoko ci rz dnej +2,36
cofni cie lica ciany o 5cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytkami klinkierowymi
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do wysoko ci rz dnej +2,36
cofni cie lica ciany o 5cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytkami klinkierowymi

pomi dzy rz dnymi (+0,90),a (+2,36)
cofni cie lica ciany o 2cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytkami klinkierowymi

barierka
h = 100cm

pompa ciep a
na potrzeby

c.w.u.
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S-2.2
sup elbetowy

25x25 cm

S-2.2
sup elbetowy

25x25 cm

S-2.2
s up elbetowy

25x25 cm

S-2.2
s up elbetowy

25x25 cm

S-2.2
sup elbetowy

25x25 cm

S-2.2
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S-2.2
sup elbetowy

25x25 cm

S-2.2
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w bru dzie

pion kanalizacyjny
obudowany p yt  G-K

H=180cm H=180cm
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zbr 4Ø12,strzemiona
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5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
14,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 14cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
14,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

24,0  strop teriva
         tynk cementowo - wapienny

  2,0   posadzka - terakota
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
10,0   wylewka ze spadkiem 2% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

  2,0  deska drewniana na ruszcie
18,0  we na(2 + welon
25,0  ciana z porothermu 25P+W
         na zapr. cementowo-wap.
         tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy (4

22,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
15,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy(4

18
,2x

27
x1

7

2%
cokó  wyko czony
p ytkami klinkierowymi
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PRZEKRÓJ A - A

belka st aj ca
14x14,L=1534

siode ko
(2x)5x20, L=145

j tki
(2x)5x20, L=543

nadpro e L19nadpro e
25x25 poz.N-4

nadpro e
25x25 poz.N-6

barierka
h = 100cm

barierka
h = 100cm

wieniec z nadpro em
54x25 poz.WN-2

podci g
29x25 poz.P-2

schody
elbetowe

poz. SH-1

fundament pod
wylewk  tarasuWylewka

fundamentowa pod schody

1 2 4 54.22.1 4.13

1 2 4 54.22.1 4.13
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wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 29x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm
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5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm
14,0   stela  stalowy do p yt G-K/we na(2 gr. 14cm
          folia paroizolacyjna
1,25   p yta G-K

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
14,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 14cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
  8,0  styropian(1

24,0  strop teriva
         tynk cementowo - wapienny

  2,0   posadzka - terakota
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4  2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4  2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
10,0   wylewka ze spadkiem 2% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  2,0   p ytki klinkierowe + klej
15,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

mur ata
14x14,L=1539

mur ata
14x14,L=719

mur ata
14x14,L=919

18,2x27

x17

- Brama segmentowa Hormann
  500x 220,5 (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 506 x 223,5 (wysoko
  223,5 liczona od wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=232,5cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm
- w razie monta u innej bramy dostosowa  otwór
  w murze
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PRZEKRÓJ B - B
belka st aj ca
14x14,L=1539

belka st aj ca
14x14,L=1539

belka st aj ca
14x14,L=1539

siode ko
(2x)5x20, L=145

j tki
(2x)5x20, L=543

patew 16x30,
L=809

wieniec z nadpro em
70,5x25 poz.WN-6

podci g/nadci g
58x25 poz.P-1

schody
elbetowe

poz. SH-1

nadpro e L19

barierka
h = 100cm

Wylewka
fundamentowa pod schody

fundament pod
wylewk  tarasu

S-1.1
s up elbetowy

25x25 cm + 5cm
ocieplenia

ocieplenie z pianki
poliuretanowej podbitka z p yt HPL

na konstrukcji drewnianej

deska okapowa,
strugana gr. 2cm

deska okapowa,
gr. 3cm

ACDE

A

B

DE A.1

A.1

C B



-0,30

±0,00

+2,50
+2,64

+2,86

+8,18

-0,30

-0,02

+0,90

+2,40

+3,56
+3,70

+3,92

+7,37

+8,18

+2,36
+2,20
+2,40

-0,30

-0,02

+0,90

+2,50
+2,64

+2,86

+3,56
+3,70
+3,92

+7,37

+8,18

±0,00

+2,40

+3,09

+5,29

+2,36

-0,30

-0,02

+2,50
+2,64

+2,86

+3,56
+3,70
+3,92

+8,18
+8,33

ELEWACJA FRONTOWA:

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

deska okapowa, strugana w kolorze bia ym

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

dachówka ceramiczna w kolorze grafitowym

pytki klinkierowe
w kolorze szaro br zowym

40
°

83
,9

1%

ELEWACJE
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tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

deski drewniane w naturalnym kolorze

pytki klinkierowe
w kolorze szaro br zowym

deska okapowa, strugana w kolorze bia ym

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

dachówka ceramiczna w kolorze grafitowym

podbitka z p yt HPL o strukturze
naturalnego drewna

blacha p aska w kolorze grafitowym

40°

83
,91

%
40°83,91%

ELEWACJA BOCZNA:



-0,30

-0,02

+2,40
+2,50
+2,64

+2,86

+3,56
+3,70

+3,92

+8,18

-0,30

±0,00

+2,50

+2,86

+3,56
+3,70

+3,92

+8,18

+2,40+2,36

-0,30

-0,02

+2,50
+2,64

+2,86

+3,92

+8,18

-0,30

±0,00

+2,50
+2,64

+2,86

+7,37

+8,18
+8,33

+3,09

+5,29

ELEWACJA TYLNA:

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

deska okapowa, strugana w kolorze bia ym

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

dachówka ceramiczna w kolorze grafitowym

p ytki klinkierowe
w kolorze szaro br zowym

40
°

83
,9

1%

ELEWACJE
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tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

deski drewniane w naturalnym kolorze

ELEWACJA BOCZNA:

pytki klinkierowe
w kolorze szaro br zowym

deska okapowa, strugana w kolorze bia ym

obróbka blacharska w kolorze grafitowym

dachówka ceramiczna w kolorze grafitowym

podbitka z p yt HPL o strukturze
naturalnego drewna

blacha p aska w kolorze grafitowym

40°

83
,91

%
40°83,91%


